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Valberedningens förslag till Styrelse för 
Vostok Nafta  
 
Vostok Nafta Investment Ltd:s (“Vostok Nafta”) valberedning föreslår 
nyval av C. Ashley Heppenstall och Lars O Grönstedt. till Vostok Naftas 
Styrelse.  
 
Lars O Grönstedt innehar en kandidatexamen i språk och litteratur från 
Stockholms Universitet och en MBA från Handelshögskolan i Stockholm 
(Stockholm School of Economics). Han har tillbringat den största delen 
av sitt yrkesliv inom Handelsbanken. Lars O Grönstedt var verkställande 
direktör för Handelsbanken 2001 till 2006, och styrelseordförande under 
åren 2006 till 2008. Idag är han bland annat aktiv som senior advisor till 
Nord-Stream, ordförande för Nordiska Museet och sitter i styrelsen för 
Riksgälden, MDM Bank (Moscow), den liberala tankesmedjan Timbro 
och the Institute of International Economics vid Handelshögskolan i 
Stockholm.  
 
Ashley Heppenstall har en examen i matematik från the University of 
Durham. Han är koncernchef och verkställande direktör för Lundin 
Petroleum AB och sitter i styrelsen för såväl Etrion Corp som Gateway 
Storage Company Limited.  
 
Vostok Naftas nuvarande Styrelseledamöter Torun Litzén och Ian H. 

Lundin har avböjt omval. 

Valberedningen föreslår vidare att följande Styrelseledamöter omväljs 
för perioden från den kommande årsstämman den 5 maj 2010 till den 
ordinarie årsstämman 2011: Al Breach, Per Brilioth, Paul Leander-
Engström, Lukas H. Lundin, William A. Rand och Robert J. Sali.  
 
“Jag vill tacka Torun och Ian för gott arbete under den tid de tjänstgjort 
som styrelseledamöter för Vostok Nafta. Samtidigt är jag mycket nöjd 
med att valberedningen nu föreslår Lars Grönstedt och Ashley 
Heppenstall som nya ledamöter av Vostok Naftas Styrelse. Jag ser fram 
emot att arbeta tillsammans med den föreslagna Styrelsen för att 
fortsätta leverera värde för Vostok Naftas aktieägare”, säger Vostok 
Naftas Styrelseordförande Lukas H. Lundin.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Robert Eriksson, Head of Investor Relations, Tel +46 8 545 015 50 

 


